
UCHWAŁA NR XXI/123/2012
RADY GMINY MIKOŁAJKI POMORSKIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Mikołajki Pomorskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich ilość, granice, i numery oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu ustala się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Żebrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4250



Załącznik do Uchwały Nr XXI/123/2012

Rady Gminy Mikołajki Pomorskie

z dnia 26 września 2012 r.

do Uchwały Nr XXI/123/2012 Rady Gminy Mikołajki Pomorskie z dnia 26 września 2012r. 

 
Numer 
Okręgu
 

Granice Okręgu Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowość Mikołajki Pomorskie ulice: Prabucka, 
Akacjowa, Dzierzgońska, Cicha, Słoneczna, Spacerowa, Jasna. 

1 

2 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowość Mikołajki Pomorskie ulice: Kościuszki. 1 
3 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowość Mikołajki Pomorskie ulice: Dworcowa, 

Kwiatowa. 
1 

4 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowość Mikołajki Pomorskie ulice: Zatorze, 
Gdakowska, Leśna, Kościelna. 

1 

5 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowość Mikołajki Pomorskie ulice: Partyzantów, 
Piaskowa, Ogrodowa. 

1 

6 Sołectwo Mikołajki Pomorskie obejmujące miejscowości: Cierpięta, Kołoząb Mały, Mikołajki 
Pomorskie ulice: Szreibera, Szkolna, Wąska. 

1 

7 Sołectwo Krastudy obejmujące miejscowość Krastudy.Sołectwo Nowe Minięta obejmujące 
miejscowość Nowe Minięta. 

1 

8 Sołectwo Kołoząb obejmujące miejscowość Kołoząb.Sołectwo Dąbrówka Pruska obejmujące 
miejscowość Dąbrówka Pruska.Sołectwo Sadłuki obejmujące miejscowość Sadłuki. 

1 

9 Sołectwo Mirowice obejmujące miejscowość Mirowice.Sołectwo Pierzchowice obejmujące 
miejscowości: Pierzchowice, Namirowo.Sołectwo Wilczewo obejmujące miejscowość Wilczewo. 

1 

10 Sołectwo Dworek obejmujące miejscowość Dworek.Sołectwo Balewo obejmujące miejscowość 
Balewo 

1 

11 Sołectwo Krasna Łąka obejmujące miejscowości: Krasna Łąka, Balewko. 1 
12 Sołectwo Stążki obejmujące miejscowość Stążki.Sołectwo Perkilce obejmujące miejscowość 

Perklice. 
1 

13 Sołectwo Cieszymowo obejmujące miejscowości: Linki oraz Cieszymowo od nr 1 do nr 7 1 
14 Sołectwo Cieszymowo obejmujące miejscowość Cieszymowo od numeru 17 do numeru 24 1 
15 Sołectwo Cieszymowo obejmujące miejscowość Cieszymowo od numeru 8 do numeru 16 oraz od 

numeru 25 do końca 
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4250


		2012-12-13T16:27:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




